
 

 

 

                     Veckobrev 11 2023-03-13 

 

Vad snopet – vintern kom tillbaka!  
Förra veckan trodde jag att våren var i antågande men ….. 

Tänk på halkrisken när du går ut. Broddar på! 

 

På gång i veckan: möte i Haninge kommunala pensionärsråd (HKP). 

HKP har representanter från politiska partier, kommunens tjänstemän inom social- och äldreför-

valtningen samt alla pensionärsorganisationer. Det är i HKP vi kan påverka kommunens beslut som 

berör oss seniorer. Vi kan också driva frågor som vi själva tycker är viktiga för våra medlemmar.  

Sedan valet i höstas har Jens Davidsson (KD) tagit över ordförandeskapet i äldrenämnden men 

också i HKP. Social-/äldreförvaltningen har en ny chef – Lotta Wigren - så vi får se vad det inne-

bär för vår del. Sammanfattning från kommande möte får du i nästa veckobrev.  

 

På dagordningen 

 Information från Södertörns överförmyndarnämnd 

 Nya aktivitetshuset i Vega som kan attrahera en äldre målgrupp 

 Äldreomsorgslyftet, rapport från äldreförvaltningen 

 Vi träffar äldreförvaltningens nya ordförande Jens Davidsson 

(KD) 

 

Rapport om brister i äldreomsorgen  

Trots att antalet äldre stadigt ökar har antalet platser på särskilt boende minskat från cirka 140 000 

på 90-talet till runt 80 000 idag. Samtidigt får allt fler sin omsorg av hemtjänsten.  

Tidsbrist, outbildad personal och budgetramar gör dessvärre att äldres ensamhet och oro,  

avancerade omsorgsbehov och trygghet i många fall inte prioriteras. Äldre har i socialtjänstlagen 

bara rätt till insatser för skälig levnadsnivå, medan insatser enligt LSS (lagen om stöd och service 

till vissa funktionshindrade) ger rätt till goda levnadsvillkor. Det innebär att ensamheten riskerar att 

öka på grund av att äldre inte har samma rättigheter som yngre. 

 

Vi har ett bra samarbete med Haninge kommun men, tittar man på den här rapporten från 

förbundet som berör hela Sverige, så finns mycket att bita i. Handenseniorernas representanter i 

HKP Claus Trolle och Benny Nilsson. 

 

Benny Nilsson 

Ordförande SPF Seniorerna Handen  

bennynilsson1943@gmail.com  

Mobil. 070 735 71 90 
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